
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato del Vulture OdV 

Via Fiera c/o Centro Sociale “P.Sacco”,- 85028 Rionero in Vulture (PZ) 
Email: vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764 
Iscritto al n. 50 sezione B del Registro Regionale delle Organizzazioni di Volontariato di Basilicata 

 

www.cri.it 

ATTO N.29 DEL 21/05/2021 
NOMINA DELEGATO TECNICO DELL’AREA 
OPERAZIONI, EMERGENZA E SOCCORSI 

 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
 

VISTO  Il verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale di Basilicata; 
 

VISTO ll Provvedimento con il quale il Presidente Nazionale Avv. Francesco ROCCA 

nomina il sig. Salvatore MECCA Presidente del Comitato del Vulture; 
 

VISTA la delibera del consiglio direttivo del Comitato del Vulture n° 2 del 26 settembre 

2016; 
 

RAVVISATA  la necessità di garantire al meglio il prosieguo delle attività corrispondenti all’ area 

operazioni, emergenza e soccorsi dell’Associazione; 
 

ACQUISITO il parere favorevole del Socio Volontario individuato; 
 

VALUTATO Il suo profilo formativo e professionale; 

 
TUTTO CIÒ PREMESSO 

 
DETERMINA 

 
1. di nominare il seguente Socio Volontario della Croce Rossa Italiana a Delegato Tecnico per 

l’Area Operazioni, Emergenza e Soccorsi 
 

- Vol. D’ANDREA Giuseppe                                  Cod.Fis.   DNDGPP87H10G942C  
 

2. di riservarsi ove ritenuto necessario, con successivi provvedimenti e su proposta del Delegato 

Tecnico dell’Area, la nomina di ulteriori volontari CRI a cui affidare specifici incarichi rientranti 

nelle attività di Operazioni, Emergenza e Soccorsi; 

 

3. di stabilire che ovunque ( nei precedenti atti del Comitato del Vulture ) ricorrano le parole  

“Delegato Locale per le Attività di Emergenza” esse sono sostituite dalle parole “ Delegato 

Tecnico Locale dell’Area Operazioni, Emergenza e Soccorsi” 

 

4. che l’incarico di cui al punto nr 1 è da intendersi a titolo gratuito e decorre, con effetto immediato, 

dal 21/05/2021; 

mailto:vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it


  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 
Il Presidente 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 029 DEL 21 MAGGIO 2021 
OGGETTO: Nomina Delegato Tecnico Area Operazioni, Emergenza e Soccorsi  

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture OdV 

Via Fiera c/o Centro Sociale “P.Sacco”,- 85028 Rionero in Vulture (PZ) 

Email: cl.vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764 

Iscritto al n. 49374/13AI del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 

www.cri.it 

 

5. che ogni precedente nomina relativa all’Area Operazioni, Emergenza e Soccorsi è da intendersi 

revocata. 
 

 
Si incarica l’ufficio di segreteria di presidenza di trasmettere il presente provvedimento: 

- all’ interessato; 

- al Delegato Regionale Area Operazioni, Emergenza e Soccorsi; 

- al Comitato Regionale di Basilicata. 

 
La presente determinazione: 

- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 

 
 

                Il Presidente  
           (Salvatore MECCA) 

mailto:cl.vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it

